
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: The Outdoor Group Ltd 
(Northampton, Spojené království) (zástupce: S. Malynicz, 
barrister) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 8. července 2010 (věc R 1441/2009-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi The Outdoor Group Ltd a 
V. Hrbkem. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Václavu Hrbkovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 328, 4.12.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. listopadu 2011 — Dorma 
v. OHIM — Puertas Doorsa (doorsa FÁBRICA DE 

PUERTAS AUTOMÁTICAS) 

(Věc T-500/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství doorsa 
FÁBRICA DE PUERTAS AUTOMÁTICAS — Starší národní 
a mezinárodní slovní a obrazové ochranné známky DORMA 
— Nové dokumenty týkající se existence dobrého jména star 
ších ochranných známek, předložené v řízení před odvolacím 
senátem — Relativní důvod pro zamítnutí — Neexistence 
nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

č. 207/2009“) 

(2012/C 6/26) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Dorma GmbH & Co. KG (Ennepetal, Německo) 
(zástupkyně: P. Koch Moreno, advokátka) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Puertas 
Doorsa, SL (Petrel, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 17. srpna 2010 (věc R 542/2009-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Dorma GmbH & Co. 
KG a Puertas Doorsa, SL 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Dorma GmbH & Co. KG se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 346, 18.12.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. listopadu 2011 — Nolin v. 
Komise 

(Věc T-58/11 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Povýšení — Odnětí bodů za zásluhy a prioritních bodů 
po povýšení na základě článku 29 Služebního řádu — Právní 
základ — Pravomoc autora aktu — Zásada zákazu 

diskriminace“) 

(2012/C 6/27) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Michel Nolin 
(Brusel, Belgie) (zástupci: S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis a E. 
Marchal, advokáti) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Baquero Cruz, 
zmocněnec, ve spolupráci s D. Waelbroeckem, advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 1. 
prosince 2010, Nolin v. Komise (F-82/09, dosud nezveřejněný 
ve Sbírce rozhodnutí), směřující ke zrušení tohoto rozsudku. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Michel Nolin ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v tomto stupni. 

( 1 ) Úř. věst. C 89, 19.3.2011.

CS 7.1.2012 Úřední věstník Evropské unie C 6/15


